não utilizados, bem como a devolução dos recursos aplicados e considerados como gastos 

irregulares pela equipe técnica do MUNICÍPIO quando do julgamento da Prestação de Contas 

Final. 

CLÁUSULA SÉTIMA – PREÇOS E PAGAMENTOS 

7.1. Para a execução deste Convênio, estão previstos recursos no montante de R$ 

1.368.416,00 (um milhão, trezentos e sessenta e oito mil quatrocentos e dezesseis reais), 

sendo que o repasse das parcelas ocorrerá conforme prescrito no Plano de Trabalho, que é 

parte integrante deste instrumento. 

7.1.1.1 Os repasses serão mensais e seguirão os critérios estabelecidos no Plano de Trabalho 

conforme o cronograma de desembolso de cada mês.